АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11 ноября 2019 года                                                                                                    № 126

О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

	В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной адресной информационной системе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221»Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Штанигуртское»
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации, присвоенных до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в государственном адресном реестре на территории муниципального образования «Штанигуртское»:
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:119 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 1,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:120 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 2,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:185 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 3,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:124 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 4,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:123 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 5,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:122 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 6,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:14 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 7,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:125 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 8,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:126 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 9,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:127 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 10,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:25 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 11,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:128 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 12,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:159 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 13,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:31 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 14,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:129 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 14а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:168 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 15,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:131 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 16,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:132 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 17,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:202 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 18,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:224 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 19,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:135 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 20,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:136 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 21,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:247 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 22,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:138 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 23,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:245 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 22а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:246 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 22б,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:139 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 24,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:171 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 25,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:176 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 26,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:177 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 26а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:140 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 27,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:141 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 28,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:83 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 29,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:142 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 30,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:37 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 31,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:143 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 32,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:144 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 33,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:145 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 34,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:8 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 35,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:146 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 36,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:147 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 37,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:148 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 38,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:119 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 39,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:022001:249 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 40,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:118 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 41,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:151 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 42,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:186 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 43,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:022001:250 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 44,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:39 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 45,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:022001:248 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 46,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:153 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 47,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:022001:266 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 48,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:155 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 49,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:1 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 50,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:116 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 51,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:2 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 52,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:126 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 53,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:157 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 55,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:9 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 57,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:3 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Центральная улица, 59,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:284 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 1,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:285 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 1а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:000000:1112 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 1б,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:11 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 1в,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:90 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 3,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:5 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 5,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:92 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 7,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:180 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 9,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:181 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 9а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:20 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 11,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:297 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 11а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:293 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 13а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:172 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 15а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:98 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 17,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:99 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 19,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:100 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 21,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:102 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 23,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:124 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 25,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:16 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 27,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:035001:104 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 29,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:173 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 31,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:167 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 31а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:172 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 31б,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:171 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 31в,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:184 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 31г,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:170 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 33,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:169 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 33а,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:168 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 33б,
земельный участок с кадастровым номером 18:05:020012:125 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Азамай деревня, Березовая улица, 45.

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                          Н.Н. Семенова